
Id: D0DB3921-153A-4498-83B2-36D6AAC5AFBE. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR III/24/24 

RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przysługujących radnym Rady Gminy 

Wróblew oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz §1 i §3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (poz. 1974) Rada Gminy Wróblew 

uchwala, co następuje: 

§ l. W uchwale Nr XXXVI/275/22 Rady Gminy Wróblew z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia 

zasad i wysokości diet przysługujących radnym Rady Gminy Wróblew oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 158), wprowadza się zmianę treści ust. 1 w § 2, który 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2.  1. Stosownie do pełnionej funkcji, radnemu przysługuje dieta miesięczna w wysokości: 

1) dla radnego pełniącego funkcję przewodniczącego rady - 100% maksymalnej wysokości diety 

w gminach do 15.000 mieszkańców; 

2) dla radnego pełniącego funkcje wiceprzewodniczącego rady - 70% maksymalnej wysokości diety 

w gminach do 15.000 mieszkańców; 

3) dla radnego pełniącego funkcje przewodniczącego komisji stałej - 65% maksymalnej wysokości diety 

w gminach do 15.000 mieszkańców; 

4) dla pozostałych radnych - 50% maksymalnej wysokości diety w gminach do 15.000 mieszkańców. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lipca 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Dawid 

 


